



2-2019

Protokoll fört vid SöGDF styrelsemöte 25 april 2019

Plats: Båsenberga herrgård, Vingåker

Närvarande: Mikael Larsson, ordförande
Hans Gardehall, kassör och vice ordförande
Matts Spångberg, sekreterare
Ulf Lengberg, tävling
Jan Vinger, ungdom
Paul Andersson, utbildning
Emma Rasmusson, adjungerad

1. **Mötets öppnande**

Mikael öppnade mötet och hälsade välkomna.

2. **Föregående protokoll**

Protokollen från föregående möte godkändes.

Hans konstaterade att uppdraget kring vilken kontakt som skulle tas med Vidbynäs inte var tydligt. Frågan återkommer under punkt 8.

3. **Ekonomi**

Hans föredrog utsända ekonomihandlingar (bilaga).

Uppdraget kring likviditetsanalys från årsmötet diskuterades.

4. **SGF-frågor**

Handlingar inför FM diskuterades.

Uppland, Västmanland och Östergötland kommer tillsammans med SöGDF diskutera ERFA-träffarnas innehåll och distriktets roll för framtiden tas upp av Mikael på GDF-träffen.

5. **SöGDF årsmöte**

Kort avstämning kring årets årsmöte.

Höstmötet planeras till Hälleforsnäs

Inbjudan organisationsmästerskap 11 maj är utsänd. Drygt 10 anmälda.

6. **Kansli**

Kansliet har idag ingen access till hemsida eller GIT.

Styrelsen **beslöt** att kansliet skall ha access till att uppdatera hemsida och hantera GIT för SöGDFs räkning.



7. Rapporter från verksamhetsområden:

-Ungdom

Jan informerade om planeringen och att det avbokats tid för de tävlingar som klubbarna skall genomföra.

Breddläger planeras nu i diskussion med pro. När plats och pro är klar kommer Emma vara delaktig.

Förberedelser för distriktslagsmatch mot Östergötland

6 juniorer till supercamp i SGFs regi i Linköping

Juniorserien startar 12 maj.

1 år är 8 lag anmälda till juniorserien och 13 lag till ungdomsserien

-Tävling

Ulf informerade att lotningen av årets alla seriespel är gjord och datum för årets alla matcher är kommunicerade till klubbarna, alla serier går igång under maj månad, även Sörmlandsutbytet är färdigt och går igång 12 maj på Viksberg.

-Regel-, domare och handicap

Håkan har lämnat skriftlig rapport till mötet.

Utbildning av klubbarnas representanter i de nya reglerna (Level 1) är klar och det genomförs nu regelkvällar/träffar m.m. ute på klubbarna.

Den 6-7 april genomfördes utbildning Level 2 för domare i Malmköping. Instrukörer vid aktuell utbildning var distriktets tre förbundsdomare Krister Johansson, Bruno Åstrand och Peter Lundqvist. Sammantaget deltog 12 personer i utbildningen. Under dag två skrevs det årliga domarprovet. Det visade sig att SöGDF presterade det nationellt bästa resultatet med drygt 84 % rätt. Vi har nu också 4 st nya assisterande domare. Håkan kommer att anordna så att ytterligare två domare kan skriva provet den 5 maj.

Domaruppdragen har fördelats. I detta nu har vi inte förmågan att täcka ex. Teen cup gruppval.

Det har kommit in lokala regler från ca 10 klubbar.

-Utbildning / hemsidan

Paul informerade om de insatser vi gjort i reklamkampanj på runt 500 kronor på Facebook och Instagram där vi fått många besökare. 4 000 besökare har besökt Golf i Sörmland.

Hemsidan uppdateras löpande.

-Tjejsatsningen

Eva har lämnat skriftlig rapport till mötet.

Verksamheten är i gång och man har haft planeringsmöte, träningsdag på Ullna med 9 deltagare. De har erhållit idrottslyftsbidrag. De har planerat tjejdag, tjejläger och ytterligare en träningsdag.

8. Övriga frågor

-Tävling Vidbynäs/Golf South

Mikael och Hans rapporterade om tävlingen som Vidbynäs inte accepterade.

Årets tävling är lagd på annan klubb.

Tidigare beslut kopplat till verksamhetsplanen om seriespel, utbyte och kort är inte med efter 2017. Hans och Matts ser över tidigare beslut och kommer med ett förslag till nästa styrelsemöte som senare kan hanteras på höstmötet.



-Beställning av kläder

Håkan har genomfört en samlad beställning av kläder till styrelse, TK och domare. Det förekommer dock vissa restnoteringar.

-Val enligt stadgarna

Hans tog upp frågan om hur vi gör med val och om vi ska ändra stadgar. I diskussionen med SGF har vi konstaterat att nya styrelsen träder in direkt och konstituerande möte hålls efter mötet.

9. Kommande styrelsemöten

Nästa styrelsemöte är den 13 juni i Eskilstuna.

10. Mötets avslutande

Mikael avslutade mötet och tackade för deltagande.

Vid protokollet:

Matts Spångberg

Justeras:

Mikael Larsson